
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

RESPIRÁTOR 3M FFP1 S VENTILKEM 8812

Respirátor 3M FFP1 s ventilkem 8812

Objednací číslo: 7000006980
Výrobce: 3M

67,00 Kč
55,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Respirátor 3M FFP1 s ventilkem 8812

- klasický respirátor tvaru pohárku - vyzkoušený a testovaný po dobu více než 40 let
- poskytuje ochranu FFP1 (NPF 4) před nebezpečným prachem a mlhou
- ventilek 3M Cool Flow pomáhá snižovat hromadění tepla
- nízká hmotnost, design s dvojitým popruhem, nosní polstrování a nosní svorka pomáhají zajistit pohodlné, na míru
přizpůsobené usazení
- má odolnou vnitřní skořepinu odolnou proti zborcení
- navrženo tak, aby dobře fungovalo s produkty 3M ochrany zraku a sluchu
- vyrobeno ve Velké Británii

Respirátor proti pevným částicím 3M řady 8812 je náš klasický respirátor ve tvaru pohárku o nízké hmotnosti, v designu s
dvojitým popruhem a ventilkem 3M Cool Flow. Poskytuje ochranu dýchacího ústrojí FFP1, zatímco konvexní tvar, nosní
polstrování a nosní svorka vám pomohou pohodlně se přizpůsobit široké škále velikostí obličeje.
Pomocí respirátoru proti pevným částicím 3M řady 8812 získejte ochranu před nebezpečným prachem a mlhou. Tento
klasický jednorázový respirátor ve tvaru pohárku vyzkoušený a testovaný po dobu více než 40 let poskytuje bezpečnou a
pohodlnou ochranu FFP1 (NPF 4) před prachem a mlhou. Trvanlivá vnitřní skořepina odolná proti zborcení, konvexní tvar,
nízká hmotnost; dvojitý popruh využívá nosní svorku a měkké nosní polstrování, která pomohou usadit respirátor pohodlně a
bezpečně na širokou škálu velikostí obličeje. Ventil 3M Cool Flow pomáhá snižovat hromadění tepla a poskytuje pracovníkům
pohodlnou ochranu při všech směnách, a to i v horkých a vlhkých podmínkách. Navrženy tak, aby dobře fungovaly s
produkty 3M na ochranu zraku a s chrániči sluchu.

Detaily:
- ochrana proti obtěžujícímu zápachu ( OSHA PEL): až do 4 x TLV
- pro použití ve zdravotnictví: ne
- přiřazený ochranný faktor: 4
sortiment filtračních polomasek: classic
- součásti z přírodního kaučukového latexu: ne
- typ filtrační polomasky: mušlový
- velikost respirátoru: standardní
- vlastnosti: ventil 3M Cool Flow
- výdechový ventil: ano
- výdechový ventil Cool Flow: no
- značka: 3M
- úroveň ochrany: FFP1

Pouze na objednání. 


